СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

«30» октября 2019 года № 158

                  пос. с/за «2-я Пятилетка»

О внесении изменений в решение от 25.12.2014 г. № 159 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Степнянского сельского поселения» (в редакции от 01.02.2019 года № 138)

В целях приведения нормативно-правовых актов органов местного самоуправления Степнянского сельского поселения Лискинского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Степнянского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
решил:
1. Внести следующие изменения в решение от 25.12.2014 г.  № 159 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Степнянского сельского поселения» в редакции от 01.02.2019 года № 138:

1.1.  Пункт 2.4 Положения изложить в следующей редакции:
Должностные оклады по должностям муниципальной службы устанавливаются в следующих размерах:

	Группа должностей
	Классный чин
	Размер надбавки, (руб.)

	Главная

	Глава администрации
	9494,00

	Младшая

	Специалист
	5116,00

1.2. Пункт 3.2 Положения изложить в следующей редакции:

	Группа должностей
	Классный чин
	Размер надбавки, (руб.)

	Главная
	Главный муниципальный советник муниципальной службы 1 класса
	2313,00

	Главный муниципальный советник муниципальной службы 2 класса
	2081,00

	Главный муниципальный советник муниципальной службы 3 класса
	1849,00

	Ведущая
	Советник муниципальной службы 1 класса
	1619,00

	Советник муниципальной службы 2 класса
	1386,00

	Советник муниципальной службы 3 класса
	1159,00

	Младшая
	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	640,00

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	405,00

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	288,00

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019 г.
Глава Степнянского
сельского поселения                                                                     О. В. Таркина
                                                                               Утверждаю:

                                                                 Глава   Степнянского сельского поселения

                                                                 Лискинского муниципального района

                                                                 Воронежской    области

                                                                  ___________________   О.В. Таркина

                                                                     30 октября 2019 года

Акт

обнародования  решения Совета народных депутатов Степнянского сельского поселения № 158 «О внесении изменений в решение от 25.12.2014 г. № 159 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Степнянского сельского поселения»» (в редакции от 01.02.2019 года № 138)
30 октября 2019 года                                                             поселок совхоза «2-я Пятилетка»

Мы, нижеподписавшиеся:

1.
Таркина О. В.-  председатель комиссии

2.
Решетникова Е. И. - секретарь комиссии

3.
Смирнова Т. И. – член комиссии

4.         Мельникова Т. Б. – член комиссии

составили настоящий акт в том, что 30.10.2019 года текст  решения Совета народных депутатов Степнянского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 30.10.2019 № 158 «О внесении изменений в решение от 25.12.2014 г. № 159 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Степнянского сельского поселения»» (в редакции от 01.02.2019 года № 138) и обращение к жителям  Степнянского сельского поселения  об участии в обсуждении решения Совета народных депутатов Степнянского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений в решение от 25.12.2014 г. № 159 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Степнянского сельского поселения»» (в редакции от 01.02.2019 года № 138) размещены в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов:
1)
внутренний стенд и наружный щит у здания администрации Степнянского сельского поселения по ул. Центральная, 5, 397932 Воронежская обл. Лискинский р-н, пос. с/за «2-Пятилетка»,

2)
стенд в здании ДК, по ул. Центральная, 7,

3)         доска объявления по  ул. Центральная;

Члены комиссии:

Председатель комиссии:                                                                              О. В. Таркина

            Секретарь комиссии:                                                                            Е. И. Решетникова

Члены комиссии:                                                                                       Т. И. Смирнова

                                                                                                                        Т. Б. Мельникова
PAGE
3